1

第４回 当別町教育委員会臨時会議事録

日 時 平成２７年３月１０日(火) 午後２時３０分

場 所 役場３階中会議室

出席委員 白井委員長、武岡委員、寺田委員、小林委員、本庄委員

参 与 野村教育部長、山崎管理課長、村上総務係長

委員長

（開会の宣言）

只今、出席委員数５名、定数に達しておりますので、平成２６年第４回当別町教

育委員会臨時会を開催致します。

委員長

（議事日程）

日程については、各委員に配付しております、日程表により議事に入ります。

委員長

（日程第１）

日程第１ 議案第１号を上程いたします。

提案理由の説明を求めます。

教育部長

（提案理由の説明及び質疑 非公開）

委員長 質疑を打ち切り、議案第１号は原案のとおり決定ご異議ございませんか。

（異議なしの声）

委員全員の賛成を得ましたので、議案第１号は原案のとおり決定致しました。

委員長

委員長

(閉会の宣言)

以上で本委員会に付議された案件の審議は終了致しました。

以上をもちまして、平成２７年第４回当別町教育委員会臨時会を閉会致します。

閉会 午後２時４５分